
UCHWAŁA NR XXVI/213/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.452 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 9.840 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 612 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.452 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 2.911 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 7.541 zł.

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. Ustala się wykaz dotacji podmiotowych z budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

§ 5. Ustala się wykaz dotacji celowych z budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

§ 6. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 45.867.557 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.381.429 zł,

b) dochody majątkowe: 3.486.128 zł.

2) wydatki budżetowe: 45.292.275 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 38.740.468 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.551.807 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 575.282 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki i wykup obligacji komunalnych.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/213/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 marca 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 612 0 612

75412 Ochotnicze straże pożarne 612 0 612

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

612 0 612

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 840 0 1 733 089

85395 Pozostała działalność 9 840 0 1 733 089

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 804 0 1 569 118

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 036 0 142 971

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 541 20 541 1 344 415

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 19 680 278 574

6610

Dotacje celowe otrzymane  z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0 19 680 0 

90095 Pozostała działalność 20 541 861 20.541

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 861 0

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

861 0 861

6619

Dotacje celowe otrzymane  z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19 680 0 19 680

RAZEM 30 993 20 541

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/213/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 marca 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 541 7 541 2 240 541

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 541 7 541 2 235 261

4300 Zakup usług pozostałych 0 7 541 199 387

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 541 0 190 997

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 712 8 100 235 502

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 712 8 100 226 602

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612 0 57 512

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 100 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 0 612

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 488 0 7 488

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 840 0 1 733 089

85395 Pozostała działalność 9 840 0 1 733 089

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 337 0 323 171

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 0 25 942

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309 0 56 622

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 0 4 593

4127 Składki na Fundusz Pracy 158 0 7 568

4129 Składki na Fundusz Pracy 19 0 596

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 841 32 841 2 541 468

90095 Pozostała działalność 32 841 32 841 53 429

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 32 841 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 841 0 32 841

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000 0 935 645

92116 Biblioteki 8 000 0 117 645

2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury 8 000 0 117 645

926 Kultura fizyczna 0 8 000 301 204

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 8 000 173 200

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zada z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0 8 000 92 000

Razem 66 934 56 482

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/213/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 marca 2017 r.

WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2017 ROKU

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość
zadania

w 2017 roku
Rok 2017

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
środki 

z innych 
źródeł

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy o f.p.

Jednostka 
realizująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Gałęzowie 29 200 29 200 29 200
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Przebudowa hydrantów w sieci wodociągowej na terenie 
gminy 5 000 5 000 5 000

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

3 600 60013 6300 Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 
Pomorskiego 30 000 30 000 30 000

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

4 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego 2 155 300 2 155 300 2 155 300
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Borzęcino 6 131 6 131 6 131
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dobieszewo 34 000 34 000 34 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy 
(1:1

fundusz 
sołecki)

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolewo 34 000 34 000 34 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy 
(1:1

fundusz 
sołecki)

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Grabin 16 100 16 100 16 100
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy 
(1:1

fundusz 
sołecki)

9 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Niepoględzie 15 000 15 000 15 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

10 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wójta Jankowskiego w Dębnicy 
Kaszubskiej 15 375 15 375 15 375

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



11 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polesie w Dębnicy Kaszubskiej 11 070 11 070 11 070
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Podole Małe 24 000 24 000 24 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy 
(1:1

fundusz 
sołecki)

13 700 70005 6050
Realizacja zadania pn. ,,Utworzenie Punktu Rehabilitacji 
w Dębnicy Kaszubskiej poprzez przebudowę budynku po 
byłej szkole”

130 154 130 154 130 154
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

14 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej 
w Dębnicy Kaszubskiej 26 000 26 000 26 000

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

15 700 70005 6050 Rozbudowa placów zabaw w miejscowościach: Gałęzów 
i Skarszów Górny 15 272 15 272 15 272

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

16 700 70005 6050 Budowa altany w m. Kotowo 4 500 4 500 4 500
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

17 700 70005 6050 Budowa altany z utwardzoną nawierzchnią w m. Skarszów 
Dolny 7 530 7 530 7 530

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

18 700 70005 6050 Budowa altany oraz utwardzenie terenu na działce nr 1/28 
w Starnicach 7 541 7 541 7 541

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

19 700 70005 6060 Zakup garażu blaszanego dla sołectwa Motarzyno 6 000 6 000 6 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

20 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do urzędu gminy 30 000 30 000 30 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

21 801 80104 6050 Przebudowa i modernizacja obiektu budynku przedszkola 
w Dębnicy Kaszubskiej 170 910 170 910 170 910

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

22 801 80110 6050 Przebudowa budynków oświatowych w Dębnicy 
Kaszubskiej 10 000 10 000 10 000

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

23 801 80110 6050 Spłata zobowiązań wobec BOŚ w Koszalinie z tytułu 
sfinansowania budowy gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 354 900 354 900 354 900

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

24 900 90015 6050 Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy 5 000 5 000 5 000

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

25 900 90017 6010 Wydatki na wniesienie wkładów do ZGK Sp. z o.o. 
w Dębnicy Kaszubskiej 420 830 420 830 420 830

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

26 926 92601 6050 Zakup i montaż trybun na stadion w m. Budowo 25 000 25 000 25 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

27 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Krzywań 6 000 6 000 6 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 2



28 926 92695 6050
Zakup i montaż urządzeń zewnętrznych służących 
poprawie kultury fizycznej w Borzęcinie, Dobrej 
i Gogolewie.

14 270 14 270 14 270
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy
(fundusz 
sołecki)

Ogółem 3 609 083 3 609 083 3 609 083 0
A. 0
B. 0
C. 0

0 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/213/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 marca 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2017 roku

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział § Nazwa programu lub projektu
Wartość
zadania

w 2017 roku

Rok 2017
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
środki 

z innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

ust. o f.p.

Jednostka 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI BIEŻĄCE
1 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Moja stara-nowa szkoła” (2016-

2018) 1 346 380 1 346 380
A. 141 724
B. 0
C. 0

1 204 656 Urząd 
Gminy

2 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Upowszechnianie edukacji 
przedszkolnej w ramach MOF miasta Słupska” 354 469 354 469

A. 0
B. 0
C. 0

354 469 Urząd 
Gminy

3 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Najtrudniejszy pierwszy krok” 1 400 1 400
A. 211
B. 0
C. 0

1 189
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

4 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Nowa Szansa” 9 840 9 840
A. 1 036
B. 0
C. 0

8 804
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 712 089 1 712 089 0
A. 142 971
B. 0
C. 0

1 569 118 X

WYDATKI MAJĄTKOWE
1 630 63095 6057

6059

Realizacja projektu zagospodarowania akwenów wodnych 
na terenie gminy Dębnica Kaszubska pn. ,,Pomorskie szlaki 
kajakowe” (2016-2017)

681 010 681 010 106 511
A. 0
B. 0
C. 0

574 499 Urząd 
Gminy

2 700 70005 6057
6059

Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej (2016-2018) 1 640 677 1 640 677 549 775

A. 0
B. 0
C. 0

1 090 902 Urząd 
Gminy

3 754 75412 6057
6059

Doposażenie jednostek OSP powiatu słupskiego 
działających w ramach KSRG 8 100 8 100 7 488

A. 0
B. 0
C. 0

612 Urząd 
Gminy

4 853 85395 6057 Realizacja projektu pn. ,,Upowszechnianie edukacji 
przedszkolnej w ramach MOF miasta Słupska” 21 000 21 000

A. 0
B. 0
C. 0

21 000 Urząd 
Gminy

5 900 90015 6057
6059

Realizacja projektu pn. ,,Poprawa efektywności systemów 
oświetlenia zewnętrznego na terenie Miejskiego Obszaru 339 600 339 600 61 026 A. 0

B. 0 278 574 Urząd 
Gminy

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



Funkcjonalnego miasta Słupska” (2016-2017) C. 0

6 900 90095 6057
6059

Realizacja projektu pn. ,,OZE w gminach powiatu 
słupskiego” (2017-2018) 32 841 32 841 12 300

A. 0
B. 19 680
C. 861

0 Urząd 
Gminy

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 723 228 2 723 228 737 100
A. 0
B. 19 680
C. 861

1 965 587 x

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY 
I PROJEKTY

4 435 317 4 435 317 737 100
A.142 971
B. 0
C. 0

3 534 705 x

A.   Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B.   Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.   Inne źródła – wkład rzeczowy gminy (np. praca własna)

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/213/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 marca 2017 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH
Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Zakres i podmiot dotacji Plan na 
2017 rok

1 2 3 4 5
OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 3 711 175

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

2 845 530

801 Oświata i wychowanie - dotacje podmiotowe 2 835 723
80101 Szkoły Podstawowe 1 445 969

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki 1 445 969

systemu oświaty
80104 Przedszkola 754 625

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki 754 625

systemu oświaty
80110 Gimnazja 474 952

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki 474 952

systemu oświaty
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 16 929

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki 16 929

systemu oświaty
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 143 248

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólno-
kształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych
oraz szkołach artystycznych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki 143 248

systemu oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 807

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 807

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki 9 807

systemu oświaty
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 865 645

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje 865 645
podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -Gminny 756 000
Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 756 000
instytucji kultury

92116 Biblioteki – Gminna Biblioteka Publiczna w Dębnicy 109 645
Kaszubskiej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 109 645
instytucji kultury 

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/213/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 marca 2017 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH
Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Zakres dotacji celowej Plan na 
2017 rok

1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

122 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92195 Pozostała działalność 30 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

30 000

zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 Kultura fizyczna i sport - dotacja celowa 92 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 92 000

 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 355 977
600 Transport i łączność 2 185 300

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

30 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 155 300

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

2 155 300

801 Oświata i wychowanie 70 481
80101 Szkoły podstawowe 1 193

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 1 193
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80104 Przedszkola 66 903
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 66 903

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 2 385

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 2 385
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 196
85395 Pozostała działalność 97 196

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 86 965
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 10 231
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205

926 Kultura fizyczna i sport - dotacja celowa 3 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000

Razem dotacje celowe 2 477 977

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/213/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 marca 2017 r.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Szacunkowy koszt Fundusz 
sołectwa

1 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00

2 Estetyzacja sołectwa 2 000,00

3 Organizacja imprez sołeckich i wyjazdów integracyjnych dla 
mieszkańców 1 600,00

4 Zakup materiałów do ogrodzenia placu przy budynkach 
socjalnych 3 000,00

5 Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej (rozdz.92695 
§6050) 9 000,00

6

Brzeziniec-Borzęcinko

Przebudowa chodnika w m. Borzęcino (rozdz.60016 §6050) 6 130,66

23 730,66

7 Zakup i montaż trybun oraz innych urządzeń na stadionie 
w Budowie (rozdz.92601 §6050) 25 000,00

8 Utrzymanie świetlicy wiejskiej i estetyzacja wsi 4 494,34

9

Budowo

Organizacja imprez sołeckich 5 000,00

34 494,34

10 Przebudowa drogi gminnej w m. Dobieszewo (rozdz.60016 
§6050) 17 000,00

11
Dobieszewo

Estetyzacja sołectwa 879,27
17 879,27

12 Montaż oświetlenia ulicznego (rozdz.90015 §6050) 5 000,00

13 Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej (rozdz.92695 
§6050) 3 270,00

14 Estetyzacja sołectwa 1 000,00

15 Organizacja imprez sołeckich 1 500,00

16

Dobra

Zakup naczyń na imprezy sołeckie 535,48

11 305,48

17 Zagospodarowanie terenu przy byłej szkole podstawowej 
w Dębnicy Kaszubskiej (rozdz.70005 §6050) 26 000,00

18
Dębnica Kaszubska

Organizacja imprez sołeckich, festynów, turniejów, warsztatów 
w zakresie kultury 10 119,73

36 119,73

19 Organizacja imprez sołeckich 5 300,00

20 Estetyzacja sołectwa 700,00

21 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

22

Gałęzów

Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw (rozdz.70005 
§6050) 8 850,89

15 350,89

23 Remont świetlicy wiejskiej w Gogolewku - w tym zakup sprzętu 
i mebli 9 778,03

24 Utrzymanie świetlicy wiejskiej i estetyzacja sołectwa 400,00

25

Gogolewko

Organizacja imprez sołeckich 2 500,00

12 678,03

26 Przebudowa drogi gminnej (rozdz.60016 §6050) 17 000,00

27 Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej (rozdz.92695 
§6050) 2 000,00

28 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

29 Estetyzacja sołectwa 1 044,39

30

Gogolewo

Organizacja imprez sołeckich 2 000,00

23 044,39

31 Organizacja imprez sołeckie i estetyzacja sołectwa 3 500,00

32
Grabin Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabin 

(rozdz.60016 §6050) 8 058,31
11 558,31

33 Jawory Estetyzacja sołectwa 3 000,00 12 714,14

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1



34 Organizacja imprez sołeckich i wyjazdów integracyjnych 5 000,00

35 Remont świetlicy wiejskiej 4 714,14

36 Budowa altany (rozdz.70005 §6050) 4 500,00

37 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00

38 Zakup kosy spalinowej 1 200,00

39 Zakup telewizora na świetlicę wiejską 1 500,00

40 Organizacja imprez sołeckich 1 500,00

41 Zakup bramki na boisko 1 800,00

42

Kotowo

Estetyzacja sołectwa 1 797,74

13 797,74

43 Budowa boiska wielofunkcyjnego (rozdz.92601 §6050) 6 000,00

44 Remont drogi gminnej 2 000,00

45 Zakup tablicy ogłoszeń 1 000,00

46 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

47

Krzywań

Organizacja imprez sołeckich i wyjazdów integracyjnych 3 003,10

13 003,10

48 Estetyzacja sołectwa 4 500,00

49 Remont drogi gminnej 5 000,00

50 Organizacja imprez sołeckich 1 600,00

51

Łabiszewo

Utrzymanie i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 056,87

17 156,87

52 Zakup tablic ogłoszeń 2 000,00

53 Budowa altany na drewno 3 000,00

54 Remont świetlicy wiejskiej i zakup sprzętu nagłaśniającego 4 000,00

55 Bieżące utrzymani świetlicy wiejskiej 1 000,00

56

Mielno

Estetyzacja sołectwa 4 339,53

14 339,53

57 Estetyzacja sołectwa i organizacja imprez sołeckich 10 119,73

58 Zakup garażu blaszanego (rozdz.70005 §6050) 6 000,00

59 Wykonanie zapory przeciwko spływającemu piaskowi 4 000,00

60

Motarzyno

Remont remizy strażackiej w m. Motarzyno 16 000,00

36 119,73

51 Przebudowa chodnika w m. Niepoględzie (rozdz.60016 §6050) 15 000,00

62
Niepoględzie

Organizacja imprez sołeckich, poprawa wizerunku i estetyki wsi 4 396,30
19 396,30

63 Przebudowa drogi gminnej w m. Podole Małe (rozdz.60016 
§6050) 12 000,00

64 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00

65 Estetyzacja sołectwa 500,00

66

Podole Małe

Organizacja imprez sołeckich 1 248,20

15 748,20

67 Remont świetlicy wiejskiej w Podwilczynie 9 000,00

68
Podwilczyn

Organizacja imprez sołeckich 4 617,14
13 617,14

69 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie Starnice-Troszki 
oraz estetyzacja sołectwa 1 500,00

70 Remont drogi gminnej w Troszkach 5 000,00

71
Działania i przedsięwzięcia na rzecz propagowania kultury, 
plastyki, muzyki, techniki i integracji społecznej oraz promocji 
sołectwa 

2 200,00

72 Budowa altany oraz utwardzenie terenu na działce nr 1/28 
w Starnicach 7 540,46

73

Starnice-Troszki

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Starnice 2 000,00

18 240,46

74 Estetyzacja sołectwa 1 700,00

75 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

76 Zakup ogrodzenia na plac zabaw 1 500,00

77 Remont przystanku autobusowego 3 000,00

78 Organizacja imprez sołeckich 4 000,00

79

Skarszów Górny

Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw (rozdz.70005 
§6050) 6 420,75

17 120,75

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 2



80 Budowa altany z utwardzoną nawierzchnią (rozdz.70005 §6050) 7 529,93

81
Skarszów Dolny

Organizacja imprez sołeckich 1 500,00
9 029,93

82 Utrzymanie świetlicy wiejskiej, estetyzacja sołectwa, imprezy 
sołeckie 1 282,77

83
Żarkowo

Remont świetlicy wiejskiej 8 000,00
9 282,77

Razem fundusz sołecki 395 727,76 395 727,76

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W planie dochodów i wydatków budżetowych na 2017 rok wprowadza się niniejszą uchwałą następujące
zmiany w zakresie:

I. Dochodów budżetowych:

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych na 2017 rok ogółem o kwotę 10.452 zł (per saldo), w tym
m. in.:

a) zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 9.840 zł (per saldo), w tym:

- zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 9.840 zł z tytułu dotacji celowej na realizację przez
Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej projektu pn. ,,Nowa Szansa”.

b) zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 612 zł, z tytułu dotacji celowej z budżetu Unii
Europejskiej na dofinansowanie zadania pn. ,,Doposażenie jednostek OSP powiatu słupskiego działających
w ramach KSRG”.

II. Wydatków budżetowych:

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych na 2017 rok ogółem o kwotę 10.452 zł (per saldo), w tym
m.in.:

a) zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 2.911 zł (per saldo), w tym:

- zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 9.840 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.
,,Nowa Szansa”,

- przeniesiono wydatki bieżące w kwocie 7.541 zł z zakupu usług pozostałych na wydatki majątkowe
w zakresie gospodarki nieruchomościami (rozdział 70005) z przeznaczeniem na budowę altany wraz
z utwardzeniem gruntu na działce nr 1/28 w Starnicach, realizowanej w ramach funduszu sołeckiego,

- zwiększono plan wydatków bieżących na gminne jednostki OSP w kwocie 612 zł,

- przeniesiono w ramach wydatków bieżących dotację celową w wysokości 8.000 zł zaplanowaną dla
stowarzyszeń kultury fizycznej na dotację podmiotową dla GOK-u z przeznaczeniem na dofinansowanie
kosztów zatrudnienia instruktora tenisa ziemnego.

b) zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 7.541 zł, w tym:

- zwiększono plan wydatków o kwotę 7.541 zł z przeznaczeniem na budowę altany wraz z utwardzeniem
gruntu na działce nr 1/28 w Starnicach, realizowanej w ramach funduszu sołeckiego.

Id: 4AF5EB3A-824E-4D88-9530-C8E196FFDF92. Podpisany Strona 1




